
令 和 ２ 年 ６ 月 ８ 日 
ＰＴＡ会員のみなさまへ 

 

大 阪 市 立 港 南 中 学 校                    
ＰＴＡ会長 薗 部 芳 裕 

 

ＰＴＡ予算総会・委員総会のご案内 

 

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は
ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、令和２年度ＰＴＡ予算総会を下記の通り開催いたします。ご多忙の
こととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますよ
うご案内申しあげます。 

記 
 
１．日  時  ６月２６日（金）予算総会 
        午後１６時００分～１６時１５分 
 
２．場  所  本校 体育館 
 
３．案  件    ⑴令和２年度 事業計画 
               ⑵令和２年度 会計予算 

⑶その他 
 

                終了後 委員総会  午後１６時１５分～１６時４５分 

 

※  下記の出欠票を６月１７日（水）までに、担任の先生へご提出ください。   
       
なお、当日、ご出席いただけない方は、委任状もあわせてご提出くださいますよう 

   お願いいたします。 

 

 

委  任  状 
 
                         令和２年６月  日 
大阪市立港南中学校ＰＴＡ会長 薗部 芳裕 様 
 
令和２年度ＰＴＡ予算総会に関する一切の権限を会長に委任します。 
 
          会員名           ㊞ 
 

          生徒名           （   年   組） 

 

出  欠  票 
 
令和２年度ＰＴＡ予算総会に 
 

      出席       欠席       します。 

 
                    会員氏名            
 
          生徒氏名           （   年   組） 

 

キリトリ 


